Pie S.A.C.H con altura de talón de 10 y 18 mm.
CARACTERÍSTICAS:
• Pie S.A.C.H con dedos.
• Núcleo de madera.
• Refuerzo plástico dorsal.
• Cobertura cosmética de poliuretano.
• Con amortiguador de talón.
Referencia 1WO56/ 1W057
PIE S.A.C.H 18 mm
TALLA
REFERENCIA
LONGITUD DE PIE   RESISTENCIA   10 mm
IZQUIERDA DERECHA IZQUIERDA DERECHA
22 1W057-I22 1W057-D22 1W056-I22 1W056-D22 22 cm 100 kg
23 1W057-I23 1W057-D23 1W056-I23 1W056-D23 23 cm 100 kg
24 1W057-I24 1W057-D24 1W056-I24 1W056-D24 24 cm  100 kg
25 1W057-I25 1W057-D25 1W056-I25 1W056-D25 25 cm 100 kg
26 1W057-I26 1W057-D26 1W056-I26 1W056-D26 26 cm 100 kg
27 1W057-I27 1W057-D27 1W056-I27 1W056-D27 27 cm 100 kg
28 1W057-I28 1W057-D28 1W056-I28 1W056-D28 28 cm 100 kg
29 1W057-I29 1W057-D29 1W056-I29 1W056-D29 29 cm 100 kg
18 mm
FICHA DE
PRODUCTO